
EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Gertrud Iwanetzki 1011351 LK 5A D Escalera 1008461 S AN 17 6,0 73,0

2 101 Rieke Dannenberg 1011358 LK 5B D CL Lean Doc Dimond 1000574 W QH 16 5,0 66,0

3 158 Katrin Straile 1011145 LK 5B D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 5 4,0 64,5

4 84 Sabrina Proppe 1010569 LK 5A NS/H D Alopin Machine 1000518 S QH 14 3,0 62,0

4 47 Frank Schiefner 1003553 LK 5A D Smart Playboy Too 35729 W QH 17 3,0 62,0

6 132 Heiko Schloms 1010851 LK 5A D JACS SMART SHELBY 1008192 S QH 12 1,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:24 Seite 1 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B SA/AN D Hollys Princess 1006990 S TRAK 15 5,0 0,0

2 66 Emily Schönfelder 1010111 LK 5B D As Smart As Immy 1000123 S QH 16 4,0 0,0

3 81 Mira Sophie Döring 1011986 LK 5B D Amira 1001775 S DR 13 3,0 0,0

4 85 Nele Proppe 1010570 LK 5B NS/H D Alopin Machine 1000518 S QH 14 2,0 0,0

5 94 Emilia Ammar 1011992 LK 5B D CL Dreamn Special 1001852 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:24 Seite 2 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Frank Schiefner 1003553 LK 5A D Smart Playboy Too 35729 W QH 17 4,0 62,0

2 113 Bianca Kirchhoff 1010283 LK 5A D DC D‘s Bonitas 1007820 S Bay 15 3,0 34,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:24 Seite 3 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 5,0 0,0

2 168 Ronja Maria Giehl 1006633 LK 4B NS/H D CL Radical Skipa 24066 S QH 18 4,0 0,0

3 60 Mirja Zeppenfeld 1006697 LK 4B HB/NS D Fjossi 1005277 W Isl. 14 3,0 0,0

4 30 Thordis  Lücke 1007741 LK 4B NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 7 2,0 0,0

5 10 Pia Marie Biermann 1000565 LK 4B NS/H D Peach 1002780 W WGP 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:24 Seite 4 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 10 5,0 68,0

2 109 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D Mika 22885 W Hal 22 4,0 60,0

3 42 Jasmin Ziems 31294 LK 3A HH/SH D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 11 3,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:24 Seite 5 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Lenja Nuttelmann 1000115 LK 3B NS/H D Skippersepicharmony 30789 S QH 10 4,0 64,0

2 140 Nike  Ißels 1007678 LK 3B NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 17 3,0 63,5

3 44 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 2,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:24 Seite 6 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Enya Wierbrügge 1002998 LK 4B NS/H D Holly 1002144 S QH 10 5,0 67,5

2 10 Pia Marie Biermann 1000565 LK 4B NS/H D Peach 1002780 W WGP 8 4,0 66,5

3 62 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 3,0 66,0

4 80 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 2,0 63,5

5 30 Thordis  Lücke 1007741 LK 4B NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 7 1,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:24 Seite 7 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Alina Boot 1009786 LK 4A NS/H D Rooster Spookster 1006157 W QH 7 7,0 0,0

2 103 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 9 6,0 0,0

3 73 Sharon Unland 1001395 LK 4A HB/NS D Lottassilentloulou 1001941 S QH 8 5,0 0,0

4 135 Kimberly Schroeder 30826 LK 4A NS/H D Doctor Jekyll 1008330 W QH 11 4,0 0,0

5 11 Andreas Klose 1011287 LK 4A HH/SH D JR Smooth Dakota 1008470 W PH 16 3,0 0,0

6 106 Stephen Kahle 35132 LK 4A NS/H D My Dear Marlana 1008084 S QH 5 2,0 0,0

7 18 Carmen Grünhagen 1006622 LK 4A NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 8 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Julia Jäckel 22630 LK 1A NS/H D Magic 31383 W IC 13 4,0 76,5

2 51 Kim Jana Oszwald 33405 LK 1A NS/H D OH Wisely Bentley 35946 W QH 6 3,0 73,0

3 129 Alina Phelin Garbers 18014 LK 1A NS/H D Miss Sweet Amira 1002879 S APP 6 2,0 69,0

4 98 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Invitings Emily 25292 S QH 18 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 9 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 0

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 7 4,0 73,0

2 35 Marc Winterberg 28978 LK 2A HH/SH D Elvis 32676 W FRE 12 3,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 10 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Kim Jana Oszwald 33405 LK 1A NS/H D OH Wisely Bentley 35946 W QH 6 5,0 0,0

2 107 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 4,0 0,0

3 56 Kirsten Detering 30548 LK 1A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 7 3,0 0,0

4 129 Alina Phelin Garbers 18014 LK 1A NS/H D Miss Sweet Amira 1002879 S APP 6 2,0 0,0

5 98 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Invitings Emily 25292 S QH 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 11 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Lenja Nuttelmann 1000115 LK 3B NS/H D Skippersepicharmony 30789 S QH 10 5,0 0,0

2 69 Cindy Constantin 30238 LK 2A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 8 4,0 0,0

3 40 Nadine Köslich 33542 LK 4A HB/NS D Beginning Star 35507 W PH 11 3,0 0,0

4 104 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 4 2,0 0,0

5 15 Ilka Dobmeier 35865 LK 2A HB/NS D TR No Bo Cody 1007392 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 12 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 157 Carolin Fressonke 1005433 LK 2A NS/H D Buckys Little Chic 33970 W QH 12 5,0 0,0

2 59 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 10 4,0 0,0

3 121 Maike Mellin 32201 LK 2A NS/H D SR Smoothest Blaze 34998 S QH 10 3,0 0,0

4 45 Nicole Bielenberg 33989 LK 2A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 18 2,0 0,0

5 104 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 13 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Alina Boot 1009786 LK 4A NS/H D Rooster Spookster 1006157 W QH 7 8,0 71,0

2 55 Monique Oszwald 38333 LK 4A NS/H D Jacs Lightning Heart 1000701 W QH 8 7,0 70,5

3 18 Carmen Grünhagen 1006622 LK 4A NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 6 6,0 70,0

4 103 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 9 5,0 69,0

5 135 Kimberly Schroeder 30826 LK 4A NS/H D Doctor Jekyll 1008330 W QH 11 4,0 68,5

6 73 Sharon Unland 1001395 LK 4A HB/NS D Lottassilentloulou 1001941 S QH 8 3,0 68,0

7 130 Hanna Mönnig 1005703 LK 4A HB/NS D King Zipped in Gold 1004742 W QH 9 2,0 67,5

8 46 Cristina Schiefner 31503 LK 4A NS/H D Smart Playboy Too 35729 W QH 17 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 14 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Julia Jäckel 22630 LK 1A NS/H D Magic 31383 W IC 13 4,0 71,0

2 125 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 3,0 70,0

3 98 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Invitings Emily 25292 S QH 18 2,0 65,0

4 129 Alina Phelin Garbers 18014 LK 1A NS/H D Miss Sweet Amira 1002879 S APP 6 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 15 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D Mika 22885 W Hal 22 6,0 69,5

2 116 Chantal Bartsch 25786 LK 3A NS/H D Golden Dancer 25873 W WGP 19 5,0 69,0

3 65 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 21 4,0 68,5

4 141 Melanie Ißels 4888 LK 3A NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 17 3,0 68,0

5 139 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 3A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 9 2,0 67,5

6 37 Alina Heusmann 31056 LK 3A HB/NS D Bossys Black Bueno 29967 W QH 14 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 16 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 5,0 71,5

2 140 Nike  Ißels 1007678 LK 3B NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 17 4,0 71,0

3 95 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D CL Radical Skipa 24066 S QH 18 3,0 66,5

4 96 Anna Behet 1006494 LK 3B NS/H D Sail D Mr Good Bar 24946 W QH 18 2,0 63,0

5 7 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 12 1,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 17 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Kirsten Detering 30548 LK 1A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 7 5,0 71,0

2 125 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 4,0 68,5

3 107 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 14 3,0 66,0

4 51 Kim Jana Oszwald 33405 LK 1A NS/H D OH Wisely Bentley 35946 W QH 6 2,0 65,5

5 78 Julia Jäckel 22630 LK 1A NS/H D Magic 31383 W IC 13 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 18 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 147 Aliya Gerberding 1009726 LK 5B D CL Radical Skipa 24066 S QH 18 5,0 73,0

2 54 Julie Lehrmann 1008855 LK 5B SA/AN D Hollys Princess 1006990 S TRAK 15 4,0 71,5

3 143 Lena Jungbluth 1011239 LK 5B D Coffee´s Dressman 18404 W QH 24 3,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 19 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 9 4,0 69,0

2 79 Alina Boot 1009786 LK 4A NS/H D Rooster Spookster 1006157 W QH 7 3,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 20 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 4,0 0,0

2 140 Nike  Ißels 1007678 LK 3B NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 17 3,0 0,0

3 7 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 12 2,0 0,0

4 96 Anna Behet 1006494 LK 3B NS/H D Sail D Mr Good Bar 24946 W QH 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 21 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 101 Rieke Dannenberg 1011358 LK 5B D CL Lean Doc Dimond 1000574 W QH 16 5,0 71,5

2 160 Romy Höhne 1011999 LK 5B D CL Aprils Skip Zip 1000634 S QH/PH 9 4,0 69,0

3 158 Katrin Straile 1011145 LK 5B D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 5 3,0 68,6

4 132 Heiko Schloms 1010851 LK 5A D JACS SMART SHELBY 1008192 S QH 12 2,0 67,0

5 77 Jennifer Sprengel 1010248 LK 5A D Siwana 1007781 S DR 15 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 22 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 162 Eva Lüthe 1008506 LK 4A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 11 6,0 72,5

2 55 Monique Oszwald 38333 LK 4A NS/H D Jacs Lightning Heart 1000701 W QH 8 5,0 70,5

3 79 Alina Boot 1009786 LK 4A NS/H D Rooster Spookster 1006157 W QH 7 4,0 70,0

4 130 Hanna Mönnig 1005703 LK 4A HB/NS D King Zipped in Gold 1004742 W QH 9 3,0 67,5

4 18 Carmen Grünhagen 1006622 LK 4A NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 6 3,0 67,5

6 106 Stephen Kahle 35132 LK 4A NS/H D My Dear Marlana 1008084 S QH 5 1,0 67,0

6 135 Kimberly Schroeder 30826 LK 4A NS/H D Doctor Jekyll 1008330 W QH 11 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 23 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Cindy Constantin 30238 LK 2A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 8 5,0 0,0

2 131 Denise Knigge 22157 LK 2A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 11 4,0 0,0

3 121 Maike Mellin 32201 LK 2A NS/H D SR Smoothest Blaze 34998 S QH 10 3,0 0,0

4 105 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 2,0 0,0

5 45 Nicole Bielenberg 33989 LK 2A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 18 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 24 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 25

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 141 Melanie Ißels 4888 LK 3A NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 17 9,0 71,0

2 86 Sandra Pendl 1000118 LK 3A NS/H D Lupina Luna 1000585 S WFL 22 8,0 70,5

3 93 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 11 7,0 69,5

4 116 Chantal Bartsch 25786 LK 3A NS/H D Golden Dancer 25873 W WGP 19 6,0 69,0

5 58 Rebecca Ristau 1005507 LK 3A NS/H D FR Vintagecromespook 1002208 W QH 4 5,0 68,5

6 92 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Silver Hero 1005259 W CON 13 4,0 68,0

6 65 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 21 4,0 68,0

8 16 Meike Diekhoff 1005747 LK 3A NS/H D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 5 2,0 67,5

8 108 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D X Citing Zipper 1008269 W APP 7 2,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 25 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 5,0 0,0

2 10 Pia Marie Biermann 1000565 LK 4B NS/H D Peach 1002780 W WGP 8 4,0 0,0

3 80 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 3,0 0,0

4 60 Mirja Zeppenfeld 1006697 LK 4B HB/NS D Fjossi 1005277 W Isl. 14 2,0 0,0

5 142 Emely Rolf 1006824 LK 4B HB/NS D Valentines Roanmance 1008437 S QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 26 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 21 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 13 4,0 78,5

Sam 313 Rüde Border
Collie Mix

6

2 27 Anne Paraquin-
Lentfer

36102 LK 3A HH/SH D SMART MS HOLLYWOOD 1007762 S QH 4 3,0 69,5

Emma 560 Hündin Australian
Shepherd

7

3 105 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 2,0 60,0

Matau 266 Rüde Mischling 9

4 86 Sandra Pendl 1000118 LK 3A NS/H D Lupina Luna 1000585 S WFL 22 1,0 59,0

Heaven 356 Hündin Mischling 13
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 131 Denise Knigge 22157 LK 2A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 11 5,0 76,5

2 136 Lena Streil 1003695 LK 2B NS/H D San Peppy Blues 1002181 W WGP 9 4,0 74,5

3 69 Cindy Constantin 30238 LK 2A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 8 3,0 69,0

4 120 Maike Mellin 32201 LK 2A NS/H D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 14 2,0 68,5

4 134 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 23 2,0 68,5
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 5,0 70,5

2 30 Thordis  Lücke 1007741 LK 4B NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 7 4,0 69,5

3 43 Enya Wierbrügge 1002998 LK 4B NS/H D Holly 1002144 S QH 10 3,0 68,0

4 80 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 2,0 67,5

4 10 Pia Marie Biermann 1000565 LK 4B NS/H D Peach 1002780 W WGP 8 2,0 67,5
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 5,0 66,5

2 29 Jannin Davidsen 36222 LK 4A HH/SH D Nakota 1007005 W Hal 5 4,0 55,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Jasmin Ziems 31294 LK 3A HH/SH D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 11 6,0 65,0

2 72 Mechtild Grafe 21551 LK 3A HB/NS D WS Whiz N Yankee 1000448 S QH 9 5,0 62,5

3 45 Nicole Bielenberg 33989 LK 2A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 18 4,0 60,0

4 44 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 3,0 59,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 141 Melanie Ißels 4888 LK 3A NS/H D Shesa Golden Jac 1006691 S QH 17 7,0 0,0

2 108 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D X Citing Zipper 1008269 W APP 7 6,0 0,0

3 82 Berthold Quebbemann 25167 LK 3A HB/NS D Golden Cody 007 27794 W QH 16 5,0 0,0

4 76 Janin Milde 31641 LK 3A NS/H D Finley (Florida Georgia
Line)

1005361 W APPM 6 4,0 0,0

5 93 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 11 3,0 0,0

6 72 Mechtild Grafe 21551 LK 3A HB/NS D WS Whiz N Yankee 1000448 S QH 9 2,0 0,0

7 154 Katja Weymann 11833 LK 3A NS/H D Cash Million 1002536 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 157 Carolin Fressonke 1005433 LK 2A NS/H D Buckys Little Chic 33970 W QH 12 6,0 71,5

2 45 Nicole Bielenberg 33989 LK 2A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 18 5,0 69,0

3 21 Jennifer Tadje 8389 LK 2A NS/H D Alexo 26862 W Hal 13 4,0 68,5

4 134 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 23 3,0 67,5

5 34 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Elvis 32676 W FRE 12 2,0 67,0

6 121 Maike Mellin 32201 LK 2A NS/H D SR Smoothest Blaze 34998 S QH 10 1,0 65,5
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 162 Eva Lüthe 1008506 LK 4A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 11 6,0 0,0

2 103 Alexander  Biester 1008314 LK 4A NS/H D Cielos Sweetest Gun 33319 S QH 9 5,0 0,0

3 130 Hanna Mönnig 1005703 LK 4A HB/NS D King Zipped in Gold 1004742 W QH 9 4,0 0,0

4 40 Nadine Köslich 33542 LK 4A HB/NS D Beginning Star 35507 W PH 11 3,0 0,0

5 55 Monique Oszwald 38333 LK 4A NS/H D Jacs Lightning Heart 1000701 W QH 8 2,0 0,0

6 135 Kimberly Schroeder 30826 LK 4A NS/H D Doctor Jekyll 1008330 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Gertrud Iwanetzki 1011351 LK 5A D Escalera 1008461 S AN 17 4,0 0,0

2 113 Bianca Kirchhoff 1010283 LK 5A D DC D‘s Bonitas 1007820 S Bay 15 3,0 0,0

3 126 Merle tom Suden 1006760 LK 5B NS/H D Penny Steel Dust 1006592 S QH 12 2,0 0,0

4 84 Sabrina Proppe 1010569 LK 5A NS/H D Alopin Machine 1000518 S QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Anne Paraquin-Lentfer 36102 LK 3A HH/SH D SMART MS HOLLYWOOD 1007762 S QH 4 5,0 71,0

2 108 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D X Citing Zipper 1008269 W APP 7 4,0 70,0

3 88 Laura Ammar 25898 LK 3A NS/H D CL Dreamn Special 1001852 S QH 5 3,0 69,5

4 104 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Doublechoc 1008242 W QH 4 2,0 68,0

5 16 Meike Diekhoff 1005747 LK 3A NS/H D CL Dreamn Starbuck 1001851 W QH 5 1,0 67,5
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Milla Stumpf 1009666 LK 4B NS/H D Skips Skinners Lena 31087 S QH 15 5,0 73,0

2 10 Pia Marie Biermann 1000565 LK 4B NS/H D Peach 1002780 W WGP 8 4,0 69,0

3 30 Thordis  Lücke 1007741 LK 4B NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 7 3,0 68,5

4 80 Denise Froböse 1002933 LK 4B NS/H D Amira 1001775 S DR 13 2,0 68,0

5 43 Enya Wierbrügge 1002998 LK 4B NS/H D Holly 1002144 S QH 10 1,0 67,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 136 Lena Streil 1003695 LK 2B NS/H D San Peppy Blues 1002181 W WGP 9 6,0 72,5

2 121 Maike Mellin 32201 LK 2A NS/H D SR Smoothest Blaze 34998 S QH 10 5,0 70,0

3 100 Inge Löhr 17437 LK 2A NS/H D Anton Starlight 35081 W Hal 10 4,0 69,5

4 105 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 3,0 68,5

5 120 Maike Mellin 32201 LK 2A NS/H D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 14 2,0 68,0

6 131 Denise Knigge 22157 LK 2A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 11 1,0 67,5
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D CL Radical Skipa 24066 S QH 18 5,0 69,5

2 44 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 4,0 68,5

3 74 Francis Freimann 25187 LK 3A NS/H D One Angel For Charly 1006495 S QH 5 3,0 64,0

4 139 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 3A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 9 2,0 61,0

5 146 Nina Winkelmann 31890 LK 3A HB/NS D RR Smokysgoerthunder 1005605 W PH 4 1,0 48,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 164 Kristina Follak 1012003 LK 5A D X Citing Zipper 1008269 W APP 7 5,0 69,0

2 32 Mandy Köster 1001691 LK 4A NS/H D Dakota 1001281 S TI 10 4,0 68,5

3 61 Jennifer Walther 1008767 LK 5A HH/SH D Bless can't stop 1008708 S HO 14 3,0 65,5
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Emma Spreemann 1004154 LK 3B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 7 7,0 75,5

2 116 Chantal Bartsch 25786 LK 3A NS/H D Golden Dancer 25873 W WGP 19 6,0 73,5

3 108 Lia-Danee Leiffer 23092 LK 3A NS/H D X Citing Zipper 1008269 W APP 7 5,0 73,0

4 93 Melina Burgdorf 1006625 LK 3A NS/H D Loughmore Fred 1005260 W CON 11 4,0 71,5

5 76 Janin Milde 31641 LK 3A NS/H D Finley (Florida Georgia
Line)

1005361 W APPM 6 3,0 71,0

6 82 Berthold Quebbemann 25167 LK 3A HB/NS D Golden Cody 007 27794 W QH 16 2,0 70,5

7 65 Anja Seidenfaden 17424 LK 3A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 21 1,0 69,5
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 17 Alena  Seegers 1007360 LK 4A NS/H D Ahlifa 1005864 S ARB 15 1,0 74,5

Koda 600 Rüde Mischling 6
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 162 Eva Lüthe 1008506 LK 4A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 11 6,0 66,0

2 11 Andreas Klose 1011287 LK 4A HH/SH D JR Smooth Dakota 1008470 W PH 16 5,0 65,5

2 18 Carmen Grünhagen 1006622 LK 4A NS/H D Disharayas Amico 1005350 W PIN 6 5,0 65,5

4 36 Annabell Kretzschmar 1007505 LK 4A NS/H D Luthers Revolution 1005914 W QH 6 3,0 62,0

5 49 Gina Möllmann 1006199 LK 4A HH/SH D CHB Red Rock 32318 W CH 10 2,0 59,5

6 1 Anja Gayek 1006277 LK 4A NS/H D Beacon Amazing Grace 1005600 S IC 14 1,0 57,0

6 12 Ute Thoms 1011288 LK 4A HH/SH D NM Monas Mystery 1008472 S QH 17 1,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 18:25 Seite 43 von 45



EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Lenja Nuttelmann 1000115 LK 3B NS/H D Skippersepicharmony 30789 S QH 10 6,0 0,0

2 95 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 3B NS/H D CL Radical Skipa 24066 S QH 18 5,0 0,0

3 76 Janin Milde 31641 LK 3A NS/H D Finley (Florida Georgia
Line)

1005361 W APPM 6 4,0 0,0

4 127 Anna Behet 1006494 LK 3B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 24 3,0 0,0

5 139 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 3A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 9 2,0 0,0

6 83 Monja Klein 14208 LK 3A NS/H D Kiss Me Elvis 1006283 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: Circle L Fall Festival H&D Trophy Nds. Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 125 Tanja Tanzberger 1000530 LK 1A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 15 4,0 0,0

2 78 Julia Jäckel 22630 LK 1A NS/H D Magic 31383 W IC 13 3,0 0,0

3 129 Alina Phelin Garbers 18014 LK 1A NS/H D Miss Sweet Amira 1002879 S APP 6 2,0 0,0

4 98 Michelle Kemsies 27534 LK 1A NS/H D Invitings Emily 25292 S QH 18 1,0 0,0
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